
UCHWAŁA NR LII/314/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/124/2016 Rady Powiatu Strzelecko –Drezdeneckiego z dnia 26 września 
2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Powiatowy Zespół Ekonomiczno – Administracyjny 

w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U 
z 2024 r., poz. 107.) Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu nr XVII/124/2016 Rady Powiatu Strzelecko –Drezdeneckiego z dnia 
26 września 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Powiatowy Zespół Ekonomiczno – 
Administracyjny w Strzelcach Krajeńskich, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 kropkę po pkt 8 zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Zwierzynie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.04.2024  r. 

 Przewodniczący Rady 
 

Zbigniew Kubasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306C940C-9000-443C-9505-C85835FC6CC6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Uchwałą nr XVII/124/2016 z dnia 26 września 2016 r. Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
ustanowiła jednostkę budżetową Powiatowy Zespół Ekonomiczno – Administracyjny jednostką obsługującą 
w rozumieniu art. 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 
107).  
Projektowana uchwała zakłada objęcie wspólną obsługą również Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w 
Zwierzynie w zakresie określonym w § 3 zmienianej uchwały.  
Analiza zasobów kadrowych Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego  w Strzelcach 
Krajeńskich wykazała, że planowane objęcie wspólną obsługa w/w jednostki organizacyjnej,  
nie spowoduje konieczności zwiększenia liczby etatów na stanowisku specjalisty ds. finansowo- 
księgowych. Mając powyższe na uwadze podjęcie proponowanej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306C940C-9000-443C-9505-C85835FC6CC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/314/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-24T07:46:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




